
平成２８年５月吉日 

「富津市民花火大会」に 

ご協力頂けます皆様方 

「富津市民花火大会」実行委員会 

会  長  松本 孝 

 

第２回「富津市民花火大会」協賛のお願い 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。昨年開催しました第１回「富津市民花火大会」で

は多くの皆様のご理解ご協力により、富津の夜空に大輪の花を咲かせることが出来ました。誠にありが

とうございました。 

 今年度より富津市と共催し、皆様の地域愛を結集した第２回「富津市民花火大会」を計画しておりま

す。富津海水浴場を会場に、多くの皆様に楽しんでいただけるよう水上花火等新たな試みも思案中です。

趣旨をご理解の上、市内外を問わず何卒ご協賛の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【第２回「富津市民花火大会」協賛金振込先】 

金 融 機 関 名   千葉銀行 富津支店 

口 座 番 号   普通口座 ３４１９７５４ 

口 座 名 義   富津市民花火大会実行委員会 会計 岩井 允 

               （ふっつしみんはなびたいかい じっこういいんかい かいけい いわい まこと） 

 

振込人名義  振込金額 

（手数料除く） 

 振込日  

協賛者名  TEL番号  （    ）   － 

住所 〒 

FAX番号 （    ）   － E-mail  

富津市 

応援 

メッセージ 

 

※お手数ですがご入金後、上記にご記入の上 FAXにてお送り下さい。（050-3730-3754）実行委員会事務局 

※振込控えを以て領収証といたします。                        

※10,000円以上の協賛者の方は、 

・「協賛者名（ニックネーム可）」「富津市応援メッセージ」をホームページ等に掲載させていただきます。 

・当日配布予定のパンフレットに、「協賛者名（ニックネーム可）」を掲載させていただきます。 

（なおパンフレットへの掲載は印刷の関係上、7月８日（金）迄の振込みとさせていただきます。） 



第 2回「富津市民花火大会」実施要綱 
 

 

 

開催日時：平成 28年 7月 23日（土） （荒天時）7月 24日（日） 

 

開催場所：富津海水浴場 

 

開催プログラム：プレイベント 午後 5時 30分から午後 7時 45分 

花火打揚げ  午後 7時 45分から午後 8時 30分 

打揚げ数   最大 8号玉＆スターマイン   合計  約 6,000発（予定） 

 

アクセス：ＪＲ青堀駅、富津公民館より無料シャトルバス運行 

     富津公園、富津温水プール、総合社会体育館に駐車場開設予定 

 

優先席：お体の不自由な方、ご高齢の方のために観覧席を設けます（車いす乗り入れ可） 

 

※駐車場の用意に限りがあります。出来るだけ公共交通機関のご利用をお願いします。また、違法路上 

駐車は地域の方々へのご迷惑となりますので、ご協力の程よろしくお願いします。 

 

 

実行委員会ホームページにて、随時情報をお知らせしておりますのでご覧下さい。 

 

http://www.futtsu-hanabi.com/ 

 

 

 

※振込詐欺等が流行っております。基本的に協賛依頼は実行委員会もしくは協力団体担当のものが直接

お伺いしてご説明しておりますが、ご不明な点等ございましたら、下記の連絡先にお問い合わせくださ

い 

 

 

【問合せ先】               

「富津市民花火大会」実行委員会事務局 

富津市役所商工観光課 

                            電 話 0439-80-1291 

Email：info@futtsu-hanabi.com  

 


